

Årsredovisning för

Fastighetsbyrå i Ljungby AB

556766-5244

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Årsredovisning för

Fastighetsbyrån i Ljungby AB

556766-5244

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighetsbyrån i Ljungby AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljungby

27/6 2024

Björn Larsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fastighetsbyrå i Ljungby AB, 556766-5244, har upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljungby registrerades år 2008 och bedriver sedan dess förmedling av fastigheter och bostadsrätter. Bolaget är via ett franchiseavtal medlem i kedjan Fastighetsbyrå som ägs av Swedbank.

Företagets omsättning har minskat med mer än 30%, detta beror delvis på minskad efterfrågan på marknaden p.g.a. höjda bolåneräntor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I och med kriget i Ukraina råder det en osäkerhet i omvärlden vilket får som konsekvens att det föreligger en generell osäkerhet i samhällsekonomin i stort. Styrelsen och ledningen följer noggrant utvecklingen och vidtar kontinuerligt åtgärder för att begränsa de negativa effekterna på företaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 189 302	5 035 514	4 650 266	4 200 306
Resultat efter finansiella poster	-676 517	669 702	481 733	5 875
Soliditet, %	5	33	31	28

För definition av nyckeltal, se not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		148 782	513 782
Omföring av föreg års vinst			513 782	-513 782
Årets resultat				-540 577
Vid årets slut	100 000		662 564	-540 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel 121.987 kr disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	121 987
Summa	121 987

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 189 302	5 035 514
Övriga rörelseintäkter		-	180
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 189 302	5 035 694
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 660 651	-2 045 320
Personalkostnader	2	-2 153 571	-2 290 065
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 232	-11 232
Summa rörelsekostnader		-3 825 454	-4 346 617
Rörelseresultat		-636 152	689 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 535	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-46 202	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-698	-19 377
Summa finansiella poster		-40 365	-19 375
Resultat efter finansiella poster		-676 517	669 702
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 940	-
Summa bokslutsdispositioner		135 940	-
Resultat före skatt		-540 577	669 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-155 920
Årets resultat		-540 577	513 782

AP

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella Anläggningstillgångar</i> - -			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 696	44 928
Summa materiella anläggningstillgångar		33 696	44 928
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	404 913	451 115
Summa finansiella anläggningstillgångar		404 913	451 115
Summa anläggningstillgångar		438 609	496 043
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 897	-
Övriga fordringar		162 510	28 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 452	281 719
Summa kortfristiga fordringar		505 859	310 603
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		105 760	105 760
Summa kortfristiga placeringar		105 760	105 760
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	3 526 402	1 699 159
Summa kassa och bank		3 526 402	1 699 159
Summa omsättningstillgångar		4 138 021	2 115 522
SUMMA TILLGÅNGAR		4 576 630	2 611 565



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		662 564	148 782
Årets resultat		-540 577	513 782
Summa fritt eget kapital		121 987	662 564
Summa eget kapital		221 987	762 564
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	135 940
Summa obeskattade reserver		-	135 940
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		138 586	91 395
Skatteskulder		79 997	89 811
Övriga skulder		4 030 264	1 401 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 796	130 564
Summa kortfristiga skulder		4 354 643	1 713 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6,7	4 576 630	2 611 565

AS

2024070354100

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 125 339	1 069 179
-Nyanskaffningar	-	56 160
Vid årets slut	1 125 339	1 125 339
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 080 411	-1 069 179
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 232	-11 232
Vid årets slut	-1 091 643	-1 080 411
Redovisat värde vid årets slut	33 696	44 928

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	451 115	451 115
-Nedskrivning	-46 202	-
Redovisat värde vid årets slut	404 913	451 115

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-500 000	-500 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 400 000	2 400 000
Summa ställda säkerheter	2 400 000	2 400 000

Not 7 Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

2024070334102

Underskrifter

Ljungby den 29/6 2024



Björn Larsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 29/6 2024



Michael Brunosson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024070364103
